
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра­
мотой Законодательного Со­
брания Иркутской области Да- 
дуева А.Я.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут­
ской области А.А. Вепрева, согласованное с комитетом по здравоохранению 
и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учи­
тывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информацион­
ной политике и связям с общественными объединениями Законодательного 
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут­
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской об­
ласти и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской 
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области Дадуева Алтая Яковлевича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 апреля 2020 г. № 08/ -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Дадуева А.Я.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области А.А. Вепрева о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Дадуева Алтая Яковлевича, 
согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите 
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Дадуева Алтая Яковлевича.

Председатель комиссии % Л.И. Егорова



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2020
г. Иркутск

№

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области А.А. Вепрева о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Дадуева Алтая Яковлевича, в соответствии со 
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Дадуева Алтая Яковлевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов



ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области 

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

ВЕПРЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

ул. Новаторов, д.З, г. Иркутск, 664020 
Тел. (3952) 32-29-09, факс 32-29-11. E-mail: iaz@irkut.ru

16.03.2020 № 11/346

На №______ от_____
Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
С.М. Соколу

Представление к поощрению 
Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области. Законод атеяьное

Иркутской  области
ние

’ . >-> £ / /
|Вх 
| Дата 
на

Уважаемый Сергей Михайлович!

<Ю  €*>
листах, индекс

В рамках Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2019 
№ 327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», я как 
депутат Законодательного собрания Иркутской области прошу наградить 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Алтая 
Яковлевича Дадуева, который является участником событий ВОВ 
(Дальневосточный фронт), корейской войны 1950-1953г. На данный момент 
А.Я. Дадуев является активным членом общественного объединения 
«Ветеранская организация Иркутского авиационного завода -  филиала ПАО 
«Корпорация «Иркут», проводит тематические встречи со школьниками.

Депутат Законодательного собрания 
Иркутской области А.А. Вепрев

mailto:iaz@irkut.ru

